
79	Logen	Excalibur	Borås	
	

Eubatmöte och stiftelsedag 5 april 
	
Så	var	då	det	första	decenniet	till	ända,	och	29	bröder	hade	samlats	för	att	fira,	festa	och	
fabulera.	En	betydande	samling	av	storlogeämbetsmän	förstärkte	givetvis	den	högtidliga	
känslan,	och	gratulationer	och	lyckönskningar	uteblev	icke.	SÄÄ	Alf	Stensson	
gratulerade	Excalibur	till	de	tio	första	åren	och	önskade	lycka	till	beträffande	de	tio	
nästa.	Och	från	vår	moderloge	Cynthus	inflöt,	via	Skm	Lars-Erik	Göthager,	även	ett	
bidrag	till	stipendiefonden,	vilket	M	Peter	Lindgren	flinkt	expedierade	till	Skm	Peter	
Rundberg.		
	
MÄ	Christian	Aronsson	redogjorde	för	logeårets	verksamhetsberättelse.	Tyvärr	kan	vi	
inte	yvas	över	någon	större	brödratillströmning,	vår	numerär	ligger	stadigt	strax	över	
35-strecket.	
	
OÄ	Thomas	Bergström	har	under	åren	varit	en	trägen	logebesökare,	för	vilket	han	nu	
mottog	sin	välförtjänta	belöning,	ett	trohetstecken	för	200-besök,	att	bära	vid	högtidliga	
tillfällen.		
	
Sin	plikt	likmätigt	framförde	MÄ	Christian	Aronsson	i	efterlogen	talet	till	fosterlandet,	i	
vilket	han	gjorde	en,	om	än	inte	inträngande	så	dock	analys,	av	några	dikter	om	våren	
och	naturen	från	1915	(Dan	Andersson),	1940	(Bertil	Malmberg)	samt	1967	(Tage	
Danielsson).	Han	reciterade	även	denna	dikt	av	Tage:	
	

En droppe droppad i Livets älv 
har ingen kraft att flyta själv 

Det ställs ett krav på varje droppe 
Hjälp till att hålla de andra oppe! 

	
ÄÄ	Lars	Forsman	fann	det	lämpligt	att	göra	en	jämförelse	mellan	tioåringar	och	vår	loge	
Excalibur.	Dagens	10-åriga	pojkar	(enligt	välunderrättad	källa,	det	vill	säga	hans	sambo)	
jagar	Pokémon	och	bråkar	med	tjejer.	Likheterna	med	vår	loge	framgick	väl	inte	direkt,	
men	funderingar	hördes	beträffande	den	ålder	då	man	i	stället	för	att	bråka	med,	börjar	
jaga,	flickor,	och	vad	detta	då	innebär	för	logen	Excaliburs	del.	
	
Och	i	den	yttre	världen	hade	mörkret	sänkt	sig	över	hemvändande	bröder.	
	
Uno	Axelsson	
	
Bild:	ÄÄ	Lars	Forsman	talar	om	10-åringar	



	


